
UCHWAŁA Nr 127/V/2024 

SENATU AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

 

z dnia 16 kwietnia 2024  r. 

 

w sprawie nadania/odmowy nadania* stopnia doktora  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

Panu mgr. Radosławowi JASIŃSKIEMU 

 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 8, art. 178 ust. 1 pkt 1, ust 2 i 3, art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 742  

z późn. zm.) i § 15 ust. 1 pkt 6 statutu Akademii Policji w Szczytnie, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 93/V/2023 Senatu Akademii Policji w Szczytnie z dnia 3 listopada 2023 r.  

w sprawie uchwalenia statutu, zatwierdzonego decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 16 listopada 2023 r. (Dz. Urz. MSWiA z 2023 r., poz. 46) oraz § 15 

Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Policji w Szczytnie, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/V/2023 Senatu Akademii Policji w Szczytnie 

z dnia 4 października 2023 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

i sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej w Akademii Policji w Szczytnie, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat Akademii Policji w Szczytnie nadaje stopień doktora/odmawia nadania stopnia  

doktora* w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne Panu mgr. 

Radosławowi JASIŃSKIEMU. 

2. Temat rozprawy doktorskiej: „Przestępczość więzienna w Federacji Rosyjskiej. 

Studium kryminologiczne.”. 

 

§ 2. 

1. Funkcję promotora rozprawy doktorskiej pełnił prof. dr hab. Wiesław 

PŁYWACZEWSKI. 

2. Funkcje recenzentów rozprawy doktorskiej pełnili prof. dr hab. Katarzyna 

LASKOWSKA, dr hab. Jacek POTULSKI oraz dr hab. Radosław KRAJEWSKI. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu 

Akademii Policji w Szczytnie 

p.o. Komendant-Rektor 

 

 

         mł. insp. dr Monika Porwisz 
 

 

* po głosowaniu niewłaściwe skreślić  


